
ACERVO

CNPJ 46.612.032/0001-49

Praça Dr. Anísio José Moreira, nº 2.290, Centro

CEP 15130-065

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE COMUNICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Telefone: (17) 3243-8120

E-mail: dca@mirassol.sp.gov.br

Site: www.mirassol.sp.gov.br

www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mirassol

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Mirassol 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.mirassol.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mirassol

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

O Diário Oficial do Município de Mirassol, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, de forma gratuita, é 
coordenado pelo Departamento de Administração - Divisão 
de Comunicações Administrativas, sendo este o meio de 
publicação oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRASSOL

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SUMÁRIO

EXPEDIENTE

 Diário Oficial
  MUNICÍPIO DE MIRASSOL
                   

Publicação Oficial da Prefeitura de Mirassol, conforme Lei Municipal n. 4.095, de 21 de dezembro de 2017

www.mirassol.sp.gov.br / www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mirassol

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Aviso de Licitação 2 ................................................................ 
Autorização de Contratação Direta - Art. 75, Lei Federal

14.133/21 2 ..................................................................... 

Terça-feira, 11 de junho de 2024                                                  Ano VII | Edição nº 1482                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MIRASSOL Terça-feira, 11 de junho de 2024 Página 2 de 2

Município de Mirassol - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2024

PROCESSO Nº 059/2024 - D.A. – D.C.L.
OBJETO:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  para  a

Seção Técnica de Nutrição e Dietética de Mirassol/SP.
TIPO: “MENOR PREÇO”
Apresentação  das  Propostas:  Até  10/07/2024  às

09:00 horas (horário de Brasília)
Abertura  da  “Proposta”  Sessão  Pública:  Dia

10/07/2024 às 09:00 horas.
Início da disputa de preço: Dia 10/07/2024 a partir

das 09:05 horas (horário de Brasília).
INFORMAÇÕES E DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL:

D i r e t a m e n t e  n o s  s i t e s  w w w . b l l . o r g . b r ,
www.mirassol.sp.gov.br e https://www.gov.br/pncp/pt-br, e
na Praça Dr. Anísio José Moreira nº 2290, Centro, Mirassol,
Estado de São Paulo,  Fone: (17) 3243-8160, de 2ª à 6ª
feira, das 09:00 às 16:00 horas.

Mirassol/SP, 10 de junho de 2024.
Prof.ª Dr.ª Luzia de Fátima Paula

Secretária de Educação
...........................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2024

PROCESSO Nº 048/2024 - D.A. – D.C.L.
OBJETO: Aquisição de material de consumo (limpeza)

para  uso  Administrativo,  Ensino  Fundamental  e  Ensino
infantil do Município de Mirassol/SP.

TIPO: “MENOR PREÇO”
Apresentação  das  Propostas:  Até  11/07/2024  às

09:00 horas (horário de Brasília)
Abertura  da  “Proposta”  Sessão  Pública:  Dia

11/07/2024 às 09:00 horas.
Início da disputa de preço: Dia 11/07/2024 a partir

das 09:05 horas (horário de Brasília).
INFORMAÇÕES E DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL:

D i r e t a m e n t e  n o s  s i t e s  w w w . b l l . o r g . b r ,
www.mirassol.sp.gov.br e https://www.gov.br/pncp/pt-br, e
na Praça Dr. Anísio José Moreira nº 2290, Centro, Mirassol,
Estado de São Paulo,  Fone: (17) 3243-8160, de 2ª à 6ª
feira, das 09:00 às 16:00 horas.

Mirassol/SP, 10 de junho de 2024.
Prof.ª Dr.ª Luzia de Fátima Paula

Secretária da Educação
...........................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024

PROCESSO Nº 058/2024 - D.A. – D.C.L.
OBJETO:  Aquisição  de  um  micro-ônibus  para  o

Departamento de Trânsito de Mirassol.
TIPO: “MENOR PREÇO”
Apresentação  das  Propostas:  Até  12/07/2024  às

14:00 horas (horário de Brasília)
Abertura  da  “Proposta”  Sessão  Pública:  Dia

12/07/2024 às 14:00 horas.

Início da disputa de preço: Dia 12/07/2024 a partir
das 14:05 horas (horário de Brasília).

INFORMAÇÕES E DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL:
D i r e t a m e n t e  n o s  s i t e s  w w w . b l l . o r g . b r ,
www.mirassol.sp.gov.br e https://www.gov.br/pncp/pt-br, e
na Praça Dr. Anísio José Moreira nº 2290, Centro, Mirassol,
Estado de São Paulo,  Fone: (17) 3243-8160, de 2ª à 6ª
feira, das 09:00 às 16:00 horas.

Mirassol/SP, 10 de junho de 2024.
Edson Antonio Ermenegildo

Prefeito de Mirassol
...........................................................................................................

Autorização de Contratação Direta - Art. 75, Lei
Federal 14.133/21

Autorização de Contratação Direta - Art. 75, Lei Federal 14.133/21

Autorização de Contratação
Com fundamento no Art. 75, Inciso II da Lei Federal

14.133/2021 e Decreto Municipal 6.276 de 12 de dezembro
de 2023, autorizo a contratação da Dispensa Eletrônica
73/2024  –  AQUISIÇÃO  DE  01  (UM)  CARREGADOR  DE
BATERIA PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DO
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS,  em favor  da
empresa  vencedora:  ABSOLUTA ELETROELETRONICOS
LTDA. (32040364000191) com o lote: 1 no valor total de
R$ 749,00 (setecentos e quarenta e nove reais).

Mirassol/SP, 11 de junho de 2024.
EDSON ANTONIO ERMENEGILDO

PREFEITO DE MIRASSOL
...........................................................................................................

http://www.bll.org.br
http://www.mirassol.sp.gov.br
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.bll.org.br
http://www.mirassol.sp.gov.br
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.bll.org.br
http://www.mirassol.sp.gov.br
https://www.gov.br/pncp/pt-br

	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	Autorização de Contratação Direta - Art. 75, Lei Federal 14.133/21



		2024-06-11T11:56:40+0000
	MARCIO GOMES OKUDA:24872837851 1




